



## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

IKASTURTEA:

2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	
	2017310F		BNU-20-20-020851	R. M. ,F	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X		X			400,00
	2037966I		BNU-20-20-056052	A. . ,H	Lehen Hezkuntza	4	X					117,00
	2037969C		BNU-20-20-056053	M. . ,M	Lehen Hezkuntza	2	X					117,00
	2037970G		BNU-20-20-056055	U. . ,W	Lehen Hezkuntza	1	X					117,00
	2037975H		BNU-20-20-056054	H. . ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					159,00
	2038930C		BNU-20-20-025201	S. Q. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X		X			379,00
	2065247K	Y7671733M	BNU-20-20-002149	O. R. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X		X			492,30
	2085072H		BNU-20-20-054744	B. . ,A	Haur Hezkuntza	3			X			464,00
	2090976E		BNU-20-20-056047	C. C. ,W	Haur Hezkuntza	6	X		X			438,00
	2096474J		BNU-20-20-055813	G. S. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					159,00
	2100636J		BNU-20-20-053599	V. L. ,B	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
	2125291C		BNU-20-20-055844	A. H. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					60,00
	2128056I		BNU-20-20-055920	M. C. ,D	Lehen Hezkuntza	2	X		X			426,00
	2141313E		BNU-20-20-055990	B. C. ,K	Lehen Hezkuntza	1	X		X			219,50
	2141315A		BNU-20-20-055989	C. C. ,N	Haur Hezkuntza	5	X		X			259,50
	2141834J		BNU-20-20-055991	d. F. ,S	Haur Hezkuntza	5	X		X			378,00
	2141887K		BNU-20-20-056026	C. A. ,G	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
	2142186C		BNU-20-20-056011	G. A. ,A	Lehen Hezkuntza	1	X		X			218,00
	2142202I		BNU-20-20-056017	J. G. ,A	Lehen Hezkuntza	1	X		X			377,00
	2142468D		BNU-20-20-056032	K. . ,B	Haur Hezkuntza	2				X		450,00
	2142470F		BNU-20-20-056033	K. . ,B	Haur Hezkuntza	2				X		450,00
	2142538I		BNU-20-20-056028	G. F. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X		X			282,00
	2142811F		BNU-20-20-056056	N. . ,M	Haur Hezkuntza	3		X				200,00
	2143196F		BNU-20-20-056049	M. C. ,O	Lehen Hezkuntza	5	X		X			317,00
	2143776J		BNU-20-20-056067	G. U. ,E	Haur Hezkuntza	1				X		360,00
	2143886C		BNU-20-20-056071	Z. . ,A	Haur Hezkuntza	5	X		X			226,00
05970032Z	2140802F	06307072N	BNU-20-20-056004	J. J. ,A	Haur Hezkuntza	5	X		X			350,00
08016120E	2127971D		BNU-20-20-055970	C. N. ,S	Lehen Hezkuntza	3	X		X			461,00
15965658R	1948859D		BNU-20-20-056018	H. G. ,A	Haur Hezkuntza	3			X			412,00
15989405N	2141894C		BNU-20-20-055998	A. S. ,A	Lehen Hezkuntza	6	X		X			277,70
2132130	2132123K		BNU-20-20-055936	B. P. ,I	Haur Hezkuntza	5	X					78,00
29035014K	1208681D	73033683N	BNU-20-20-055982	E. V. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X					117,00
29035014K	1371852K	73044052P	BNU-20-20-055981	E. V. ,T	Lehen Hezkuntza	2	X					117,00
34087701E	672834K	73216615W	BNU-20-20-037356	T. G. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X		X			162,30
34343279R	2141038A		BNU-20-20-055984	A. C. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X		X			379,00
34349631M	2142656C		BNU-20-20-056041	K. N. ,O	Lehen Hezkuntza	6	X					117,00
34361710D	2072465J		BNU-20-20-056002	C. A. ,M	Haur Hezkuntza	2				X		450,00
35775964Q	1112399F	73039528S	BNU-20-20-048524	A. M. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					60,00
44129872W	684482K	72557581X	BNU-20-20-046816	B. E. ,I	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X		X			815,00
44330463X	1731812H		BNU-20-20-048077	B. R. ,K	Haur Hezkuntza	6	X		X			722,00
44553610B	622649C		BNU-20-20-028722	M. D. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X		X			200,00

## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

IKASTURTEA:

2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	
44553610B	628859F	73047123C	BNU-20-20-048591	M. D. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					60,00
44559708Z	395479J	49577484H	BNU-20-20-010315	M. P. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X		X			204,00
49584805W	1032769E	44572652D	BNU-20-20-027070	N. M. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X		X			720,00
51018115K	2127832G	X8828205T	BNU-20-20-055903	L. R. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					60,00
55070524Z	2132327F	54199792Q	BNU-20-20-055944	Z. K. ,N	Lehen Hezkuntza	6	X		X			477,00
55070524Z	2132337C	54313686Z	BNU-20-20-055945	Z. K. ,Y	Lehen Hezkuntza	2	X					117,00
55302338B	2027739D		BNU-20-20-055992	M. R. ,A	Haur Hezkuntza	4	X		X			778,00
72448504E	1006269A		BNU-20-20-009291	L. P. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X		X			720,00
72464716L	2059997I		BNU-20-20-026983	B. R. ,J	Hezkuntza Berezia HH Ego	1	X		X			550,00
72487924C	2026143I		BNU-20-20-022668	B. B. ,G	Haur Hezkuntza	4	X		X			314,00
72488441P	2144788I		BNU-20-20-056068	Y. Y. ,A	Haur Hezkuntza	1				X		630,00
72524387M	808613C	72600285A	BNU-20-20-014980	M. V. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X					159,00
72598743W	1182585K	72598743W	BNU-20-20-056019	O. S. ,N	Lehen Hezkuntza	5	X		X			290,00
72604869X	2143580E		BNU-20-20-056066	R. R. ,N	Haur Hezkuntza	4	X					78,00
73042389R	392309F	72597210X	BNU-20-20-042163	R. F. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X		X			684,00
73230533M	1391399D	73041366J	BNU-20-20-056007	B. A. ,M	Lehen Hezkuntza	2	X					117,00
73230533M	2142008E		BNU-20-20-056008	B. A. ,S	Haur Hezkuntza	3		X				200,00
73231215C	1447028J		BNU-20-20-056013	A. H. ,S	Lehen Hezkuntza	1	X		X			393,00
73231215C	1721416K		BNU-20-20-056012	A. H. ,S	Lehen Hezkuntza	5	X		X			393,00
73231215C	1743436E	58053526P	BNU-20-20-056014	A. H. ,S	Haur Hezkuntza	5	X		X			354,00
73232283F	925183I	73232423D	BNU-20-20-015670	V. P. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X		X			799,00
73234164W	2142015H		BNU-20-20-056027	D. . ,E	Lehen Hezkuntza	5	X					50,00
73234164W	2142016F		BNU-20-20-056064	D. . ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					60,00
73268507Y	1098593E	73033138L	BNU-20-20-032677	C. S. ,P	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
73270963R	1779606B	34342008H	BNU-20-20-055891	A. B. ,H	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					60,00
73275567M	2143676C		BNU-20-20-056048	A. J. ,D	Haur Hezkuntza	1				X		360,00
73282547Q	2020873B		BNU-20-20-053600	A. E. ,L	Haur Hezkuntza	4	X					78,00
79059721G	2084123K		BNU-20-20-053558	S. E. ,I	Haur Hezkuntza	3			X			636,00
A05131160	2135053B		BNU-20-20-055996	A. G. ,I	Haur Hezkuntza	2				X		540,00
AS644975	1672655I	AS644997	BNU-20-20-001606	L. A. ,K	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
FR878440	1781971B		BNU-20-20-038897	D. N. ,B	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X		X			756,00
X1460649B	2038154J		BNU-20-20-002875	B. K. ,Y	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					60,00
X2525104A	2140125K		BNU-20-20-056006	A. . ,O	Haur Hezkuntza	5	X					78,00
X2525104A	2140215J		BNU-20-20-056005	A. . ,M	Lehen Hezkuntza	2	X					117,00
X3080695Y	2127830K	Y0265231D	BNU-20-20-055889	S. . ,F	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					60,00
X3179960A	1616828I	51283226B	BNU-20-20-023937	S. . ,C	Hezkuntza Berezia DBH Ego	1	X		X			703,50
X3437328R	1874039G		BNU-20-20-053322	B. F. ,T	Haur Hezkuntza	3			X			372,00
X4794056M	2142357B	Y7978376N	BNU-20-20-056016	F. A. ,L	Haur Hezkuntza	3			X			140,00
X5034577S	367374J	72556545D	BNU-20-20-055999	M. C. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					60,00
X5149377E	410846I	73040131C	BNU-20-20-000692	P. H. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X		X			632,00
X6357906Q	1885583F	Y6260102E	BNU-20-20-056046	A. A. ,S	Haur Hezkuntza	3			X			644,00



## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

IKASTURTEA:

2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	
X6765645B	924565K	72544979N	BNU-20-20-028545	P. F. ,K	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
X6805126R	2127923D		BNU-20-20-055975	J. . ,Y	Lehen Hezkuntza	6	X		X			414,00
X6805126R	2127926I	Y2543219P	BNU-20-20-055976	J. . ,Y	Lehen Hezkuntza	3	X		X			414,00
X6914238R	2143456F		BNU-20-20-056058	I. . ,C	Lehen Hezkuntza	3	X		X			230,00
X6914238R	2143467A		BNU-20-20-056059	I. . ,C	Haur Hezkuntza	5	X		X			258,00
X7503807B	2142262B	Y5269575J	BNU-20-20-056015	Y. . ,N	Haur Hezkuntza	4	X					78,00
X7887664K	2106752K		BNU-20-20-053376	J. . ,D	Lehen Hezkuntza	2	X		X			694,00
X8323286T	2144272K		BNU-20-20-056070	M. N. ,M	Haur Hezkuntza	6	X		X			218,00
X8323286T	2144282H		BNU-20-20-056069	M. N. ,A	Haur Hezkuntza	3			X			140,00
X8367882E	1229971K	X8977378H	BNU-20-20-033312	N. . ,G	Hezkuntza Berezia DBH Eg	1	X		X			871,00
X9162211T	2022640D	Y6308246G	BNU-20-20-032512	E. . ,K	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X		X			408,00
X9221945A	2095173G	Y6866198E	BNU-20-20-056000	B. J. ,A	Haur Hezkuntza	3			X			700,00
X9286256Y	2142597D	18484252A	BNU-20-20-056029	A. M. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X		X			276,00
X9286256Y	2142754C	18484387T	BNU-20-20-056036	A. M. ,A	Haur Hezkuntza	6	X		X			294,00
X9286256Y	2142759D	18484389W	BNU-20-20-056037	A. M. ,J	Haur Hezkuntza	4	X		X			294,00
Y0729700Q	2101024C	Y2062298V	BNU-20-20-056038	N. . ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					159,00
Y0773387A	2142022K		BNU-20-20-056021	A. . ,Y	Lehen Hezkuntza	3	X					50,00
Y0773387A	2142026C		BNU-20-20-056022	A. . ,J	Lehen Hezkuntza	1	X					38,00
Y1154726W	2126241B		BNU-20-20-055875	C. G. ,P	Haur Hezkuntza	6	X					78,00
Y1154726W	2126243I		BNU-20-20-055876	C. G. ,P	Haur Hezkuntza	6	X					78,00
Y1377948D	1028398A	34373320G	BNU-20-20-002572	V. R. ,L	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					60,00
Y1377948D	385196F	34373319A	BNU-20-20-042448	V. R. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
Y1534030J	2141126D		BNU-20-20-056010	A. . ,M	Lehen Hezkuntza	1	X		X			393,00
Y2371281H	2142471D		BNU-20-20-056042	L. . ,H	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					159,00
Y2440466L	1395399F		BNU-20-20-020887	V. T. ,W	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X		X			680,00
Y2757195S	2128032A	Y2757201K	BNU-20-20-055914	D. . ,D	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					60,00
Y2757195S	2128241C		BNU-20-20-055941	D. . ,A	Lehen Hezkuntza	1	X		X			493,00
Y2757195S	2133754D		BNU-20-20-055942	D. . ,K	Haur Hezkuntza	2				X		532,00
Y3453352P	2021701D		BNU-20-20-008100	E. O. ,H	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
Y3525133Y	2092187K		BNU-20-20-055720	C. A. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
Y3605570N	1233632B	Y3841312G	BNU-20-20-022719	S. . ,V	Zereginen Ikaskuntza	1	X					202,00
Y3928037L	2138561A		BNU-20-20-055940	S. . ,C	Haur Hezkuntza	1				X		532,00
Y4177057H	1808903C		BNU-20-20-025795	P. M. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					60,00
Y4240361A	1763907B	C01880596	BNU-20-20-025474	G. T. ,W	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X					60,00
Y4525122R	1768963K		BNU-20-20-025347	R. G. ,S	Hezkuntza Berezia HH Ego	1	X		X			790,00
Y4957300D	2080966C		BNU-20-20-053277	F. T. ,Q	Haur Hezkuntza	3			X			636,00
Y5573848L	2141732G		BNU-20-20-056025	D. L. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
Y5689934R	2036814D		BNU-20-20-035492	G. G. ,I	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X					159,00
Y5759566N	2043000A		BNU-20-20-055887	A. H. ,I	Haur Hezkuntza	4	X		X			486,00
Y5988617Y	2127443G		BNU-20-20-056001	C. L. ,Y	Haur Hezkuntza	1				X		630,00
Y6010209R	1829803A		BNU-20-20-044221	R. G. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00



## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDIA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

IKASTURTEA:

2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	
Y6012878W	2142426I	Y7776448R	BNU-20-20-056031	R. S. ,Y	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X					159,00
Y6012878W	2142477C	Y7776409P	BNU-20-20-056020	R. S. ,O	Lehen Hezkuntza	1	X		X			266,00
Y6044719B	2018221K		BNU-20-20-045778	R. M. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X		X			528,60
Y6256730P	2140614G		BNU-20-20-055964	N. A. ,D	Lehen Hezkuntza	1	X		X			286,00
Y6256730P	2140627I		BNU-20-20-055978	N. A. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X		X			298,00
Y6454606S	2143396I		BNU-20-20-056060	G. . ,M	Lehen Hezkuntza	1	X		X			214,00
Y6454606S	2143406J		BNU-20-20-056061	G. . ,S	Lehen Hezkuntza	3	X		X			226,00
Y6454606S	2143417E		BNU-20-20-056062	G. . ,R	Lehen Hezkuntza	6	X		X			226,00
Y6454606S	2143422A		BNU-20-20-056063	G. . ,Z	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X					159,00
Y6730143N	2140110B	Y7893077C	BNU-20-20-055995	A. S. ,R	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X					159,00
Y6795032H	2092773I		BNU-20-20-046688	G. M. ,J	Lehen Hezkuntza	5	X		X			634,10
Y7113661M	2142895G	Y7113737N	BNU-20-20-056043	Z. . ,E	Lehen Hezkuntza	2	X		X			218,00
Y7113661M	2142898A	Y7113720H	BNU-20-20-056044	Z. . ,S	Haur Hezkuntza	5	X		X			258,00
Y7890169X	2142459E		BNU-20-20-056039	M. L. ,S	Lehen Hezkuntza	5	X		X			250,00
Y7890169X	2142463C		BNU-20-20-056040	M. L. ,O	Lehen Hezkuntza	6	X		X			250,00
Y7914621J	2084862F		BNU-20-20-053099	M. G. ,I	Haur Hezkuntza	3		X				200,00
Y8040983J	2140195A	Y8058308L	BNU-20-20-056009	K. . ,Y	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X					159,00
Y8265946J	2141285F	Y8266135H	BNU-20-20-055988	K. . ,M	Lehen Hezkuntza	4	X					117,00